lerrogattis si ipse lestis legeril lotiim instrumenliiin in eodem loco ante((iiam di-

scederei el pieseiilihas prediclis, respondei sic. Inteirogalus si instrumentum eral coii-

ceptum in prima peisona vel lertia, res(iondet ipiod in |irima. Interrogalus de loco ubi

dictnm inslrumenluni fuit cotifectiim, respondet se non recordari. liUerrogatus si lit-

tera eral crassa vel minuta, respondet, crassa competenler. Inlerrogatus in quo die vidit

dicluin inslrumeiitum et in ipio mense et in quo anno, et si in mane vel sero vel in

media nocte, respondet. die iovis exeunte iuiiio el post lioram iionam ante vesperas et

in secando anno sui nionacliatus. PU dicil se esse certuni quod ipse monacliavit se et

credit quod sint Irigintaquinque anni, sicut dixil. Inleiiogatus de (|Uo loco dicebalur

in instriunenlo Dunellum et .Maldulnm t'uisse, respondet de quudam villa (|ue est iiiter

Raginopolim (") el .\loionam, sed de nomine ville ikmi recoidalur; el iiescit de cuius

curia sii villa predieta. Interrogalus si, linitis annis Domini el indictione, scribehatur in

principio narralionis: Manifcxtiis suiu eqa Malduius, vel: Ego Uuldidua, respondet quod

posi aniios Domini ponebalur quidam [irologus de coiiteni|itu mundi et salute anime, el

posi ipsum proiogum scribebalur: Ego Malduliis. Interrogalus que fuerint verba ipsius

notarli in subscriptione, respondet quod conlinebalur: Ego tìuilliclìiius noi. Iiuic carte

rogatm intcrfui{\). Interrogalus dicil se audisse a prioribus el fralribus (]amaldulen-

sibus per lotum dictum teiiipus quod jiredicta loca heremi et Fonlisboni tenebant prò

allodio et suo proprio; el hic lestis lenuil loto predicto ilio tempore, el a mullis aliis

clericis quam laicis dicil se audivisse a predicto tempore, quod predicla loca erant al-

lodium (amaldule, et quod nulli subeiani, nec tenebantur respondere de aliquo iure

nisi soli domino pape. Inlerrogatus a quibiis audivit, respondei a prioribus Radulfo, Ilde-

brando, l'Iacilo, Martino et a (ìuidone qui nunc est, el a vicariis donpuo lohanne,

donno lacobo, donno Simone, donno r.erardo qui modo est Bpiscopus Anconitanus,

magistro Lamberto, donno Egidio, donno Rustico el donno Nicolao qui lune est, qui

omnes fuere vicarii r.amaldulenses, et a camerariis r.araaldulensibus, silicei donno Boq-

(•) Rogiropolim.

(I) Segue il lesty a i-isponeiere drta i segni Av\ nolaio e delle mani. Questo documento si è perduto.
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filio, donno Mauro, dotino Pelio, ilontio IJbardo el ab cd (|ui nuiic esl de Morona,